
2006 m. vasario 25 d. 38 kg

Tour Préliminaire 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale 1 - 2 Cl Pays Nom

Num Pays Num Pays

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

R.Čepa(Vil.-Jon.)

R.Čepa(Vil.-Jon.)

M.Šurmaitis(Kaunas)

M.Šurmaitis(Kaunas)

R.Kuzas(Marij.)

I.Undrul(Visaginas)

M.Ozols(Liepoja)

M.Ozols(Liepoja)

K.Radovičius(Kaunas)

R.Čepa(Vil.-Jon.)

R.Kuzas(Marij.)

R.Kuzas(Marij.)

D.Kriaučiunas(Šiau.raj)

XII TARPTAUTINIS VISAGINO TAURĖS GRAIKŲ-ROMĖNŲ IMTYNIŲ TURNYRAS

Classement

K.Bertulis(Kaunas)

R.Kuzas(Marij.)

K.Bertulis(Kaunas)

A.Ruočkus(Marij)

L.Mikulevičius(Šiau.raj)

K.Radovičius(Kaunas)

D.Kriaučiunas(Šiau.raj)

A.Zabitis(Liepaja)

K.Bertulis(Kaunas)

A.Ruočkus(Marij)

L.Mikulevičius(Šiau.raj)

D.Kriaučiunas(Šiau.raj)

A.Zabitis(Liepaja)

Š.Mockus(Šiau.raj)

M.Dagilis(Kaunas)

K.Radovičius(Kaunas)

R.Kuzas(Marij.)

M.Dagilis(Kaunas)

Š.Mockus(Šiau.raj)

H.Baronas(Kaunas)

N.Antonovs(Ryga)

H.Baronas(Kaunas)

N.Antonovs(Ryga)

M.Šurmaitis(Kaunas)

E.Baronas(Kaunas)

D.Adomaitis(Jon)

D.Adomaitis(Jon)

A.Zabitis(Liepaja)

M.Šurmaitis(Kaunas)

R.Kuzas(Marij.)

D.Kriaučiunas(Šiau.raj)

R.Čepa(Vil.-Jon.)

M.Ozols(Liepoja)

K.Radovičius(Kaunas)

N.Antonovs(Ryga)

K.Bertulis(Kaunas)

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

R.Stankevičius(Marij)

R.Čepa(Vil.-Jon.)

A.Vaičiūnas(Anykščiai)

I.Undrul(Visaginas)

J.Vaitulionis(Marij)

M.Ozols(Liepoja)

T.Agbulatov(Visaginas)

R.Čepa(Vil.-Jon.)

A.Zabitis(Liepaja)

D.Adomaitis(Jon)

D.Kriaučiunas(Šiau.raj)

A.Zabitis(Liepaja)

R.Kuzas(Marij.)

T.Agbulatov(Visaginas)

M.Ozols(Liepoja)

D.Adomaitis(Jon)

M.Šurmaitis(Kaunas)

N.Antonovs(Ryga)

D.Adomaitis(Jon)

M.Šurmaitis(Kaunas)

D.Kriaučiunas(Šiau.raj)

A.Zabitis(Liepaja)

M.Šurmaitis(Kaunas)

D.Adomaitis(Jon)




